120 肖钒  17,364 0.0040% 17,364 0

121 王国庆  17,364 0.0040% 17,364 0

122 莫蓓茵  17,364 0.0040% 17,364 0

123 韩浩  17,364 0.0040% 17,364 0

124 陈志材  17,364 0.0040% 17,364 0

125 蔡少鹏  17,364 0.0040% 17,364 0

126 边亮  17,364 0.0040% 17,364 0

127 于婧  16,443 0.0038% 16,443 0

128 温欣  16,443 0.0038% 16,443 0

129 田俊楠  16,443 0.0038% 16,443 0

130 曲琳  16,443 0.0038% 16,443 0

131 董晓明  16,443 0.0038% 16,443 0

132 曾丽文  16,443 0.0038% 16,443 0

133 张新娟  16,044 0.0037% 16,044 0

134 王红  16,044 0.0037% 16,044 0

135 任晋楷  16,044 0.0037% 16,044 0

136 农卓君  16,044 0.0037% 16,044 0

137 丁鹏  16,044 0.0037% 16,044 0

138 谢新林  14,863 0.0034% 14,863 0

139 田柳  14,398 0.0033% 14,398 0

140 郭凤英  14,398 0.0033% 14,398 0

141 赵良清  14,389 0.0033% 14,389 0

142 赵昊  13,228 0.0031% 13,228 0

 8

143 刘军  13,228 0.0031% 13,228 0

144 邓庆文  12,334 0.0028% 12,334 0

145 蔡宁宁  11,395 0.0026% 11,395 0

146 周玲  9,863 0.0023% 9,863 0

合计 64,124,482 14.7889% 64,124,482 0

注 1：股东邱子欣、李益民、李莎燕、叶祥忠、赵义勇、赵灵芝系公司高级管理人员，

其任职期间每年转让的股份不超过其所持有公司股份总数的 25%。

注 2：2021 年 4 月 15 日，公司董事会和监事会完成换届选举，丁京林、高永忠、吴燕

霞不再担任公司董事、监事，其离职后半年内，不转让其所持有的公司股份。

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1、其他境内法人持

有股份
247,075,000 0 247,075,000

2、境内自然人持有

股份
142,925,000 -64,124,482 78,800,518

有限售条件的流通

股份合计
390,000,000 -64,124,482 325,875,518

无限售条件

的流通股份

A 股 43,600,000 64,124,482 107,724,482

无限售条件的流通

股份合计
43,600,000 64,124,482 107,724,482

股份总额 433,600,000 0 433,600,000

八、上网公告附件

（一）《国金证券股份有限公司关于北京万泰生物药业股份有限公司部分首

次公开发行限售股上市流通的核查意见》

特此公告。

北京万泰生物药业股份有限公司董事会

2021 年 4 月 24 日